[image: image1.png]70
Nl
&
@,

4

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
от 18 декабря 2020 года

№ 01

с. Чара
О признании прекращения полномочий Совета муниципального района «Каларский район» шестого созыва
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 10 июля 2020 года № 1834-33K «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района "Каларский район" Забайкальского края, в Каларский муниципальный округ Забайкальского края», результатами выборов депутатов Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 06 декабря 2020 года, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края Р Е Ш И Л:
2. Признать полномочия Совета муниципального района «Каларский район» шестого созыва завершенными с 18 декабря 2020 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председательствующий

организационного заседания Совета

Каларского муниципального округа
Забайкальского края

Серов В.А.